
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    211    DEL     25/03/2014 

 APPROVAZIONE  VERBALI  E  LISTA  DI  ATELIERISTI  PER 
L'AFFIDAMENTO  DIRETTO  DI  INCARICHI   PER  IL  PROGETTO  DI 
QUALIFICAZIONE SCOLASTICA 0-6 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   LABORATORIO DIDATTICO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 257 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 211 del 25/03/2014 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 28/06/2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per il  
triennio 2013/2015;

RICHIAMATA la  deliberazione  di  Giunta  n.  11  del  15/1/2014,  con  la  quale  si 
prende atto che nel corso dell’esercizio provvisorio gli  enti in sperimentazione possono 
impegnare mensilmente, per ciascun programma, spese non superiori ad un dodicesimo 
delle somme previste nel secondo esercizio dell’ultimo bilancio pluriennale, ridotte delle 
somme già impegnate negli esercizi precedenti, con esclusione delle spese tassativamente 
regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;

VISTA la determina dirigenziale n.102 del 17/02/2014 con la quale è stato indetto un 
Avviso Pubblico per la formazione di una lista per la selezione di figure professionali di  
“atelierista”  con  l'affidamento  diretto  di  incarichi  per  il  progetto  sovra-comunale  di 
qualificazione scolastica 0-6 rivolto alle scuole dell'infanzia “Incontro all'arte”;

VISTA la determina dirigenziale n.165 del 06/03/2014 con la quale è stata nominata 
la commissione giudicatrice per la selezione pubblica di cui sopra;

DATO atto  che  la  commissione  giudicatrice  in  data  18  marzo  ha  esaminato  gli 
ammessi al colloquio;

DATO atto che la selezione  si è conclusa nei tempi previsti e che l'esito della stessa 
verrà pubblicato sul sito dell'Amminitrazione;

VISTI i verbali della commissione giudicatrice, che  rimangono depositati agli  atti 
come parte non integrante;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di approvare i verbali della commissione giudicatrice come allegati non parte 
integrante e depositati agli atti d'ufficio;  

2) di approvare pertanto a lista  di idonee figure professionali di “atelierista”;

3) di attingere alla lista per il conferimento di incarichi a  figure professionali 
necessarie allo svolgimento del progetto di qualificazione scolastica 0-6 denominato 
“Incontro all'arte” 2013/2014-2014/2015, incarichi che saranno conferiti  con 

Pratica n. 257 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 211 del 25/03/2014 Pag. 2 di 3



successivi  atti;

di individuare nella persona di Valeria Belemmi la responsabile del procedimento per gli atti 
di adempimento della  presente determinazione;  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO AFFARI GENERALI

SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  25/03/2014 
Firmato

RINALDINI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 257 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 211 del 25/03/2014 Pag. 3 di 3


